

**ANEXO I
PROPOSTA COMERCIAL FINAL**

Apresentamos nossa proposta para aquisição objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica nº 005/2024, acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

NOME DA EMPRESA:

Veranez de Moraes Haas

REPRESENTANTE e CARGO:

Veranez de Moraes Haas – Sócio Administrador

ENDEREÇO e TELEFONE:

Av. João Fernandes, Jacuizinho -
(55) 9 9992-0092

CNPJ e INSCRIÇÃO ESTADUAL:

04.376.606/0001-87 – 482/0000127

CARTEIRA DE IDENTIDADE e CPF:

1061077507 - 599.048.950-15

AGÊNCIA e Nº DA CONTA BANCÁRIA:

Banrisul – 0349 – 06013995.0-6

PROPOSTA: R\$ 24.088,84

CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

PRESTAÇÃO DO SERVIÇO E/ OU ENTREGA DOS MATERIAIS

De acordo com o especificado no Anexo I deste Edital.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

ITEM	QUANTIDADE	PRODUTO/ DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	350 kg	Carne bovina, moída e resfriada	19,99	6.996,50
2	350 kg	Carne bovina, de panela, desossada (paleta)	19,99	6.996,50
7	140 kg	Batata doce	5,50	770,00
10	120 kg	Cenoura	6,09	730,80
11	12 kg	Pimentão verde	12,09	145,08
19	25 bandejas	logurte em bandejas de 540g (c/ 6 unidades de 90g cada), sabor morango	6,00	150,00
24	125 pacotes	Queijo mussarela, pacotes de 150g (fechados na indústria)	8,99	1.123,75

VERANEZ DE MORAES HAAS – CNPJ: 04.376.606/0001-87

27	75 pacotes	Arroz branco, pacotes de 5 kg, grupo beneficiado, subgrupo arroz polido, classe longo fino, tipo 1	27,84	2.088,00
28	02 pacotes	Açúcar cristal, pacotes de 5 kg	23,00	46,00
31	02 sachês	Achocolatado em pó, 400g	3,97	7,94
32	250 unidades	Óleo de soja, garrafas de 900ml	8,09	2.022,50
38	50 pacotes	Lentilha pacote 500g, classe misturada, tipo 1	6,09	304,50
40	100 pacotes	Massa cabelo de anjo, pacotes de 500g	4,49	449,00
43	75 pacotes	Biscoito integral, pacotes de 400g	4,69	351,75
46	80 caixas	Chá (camomila, erva doce, maçã), caixa com 10 sachês – não serão aceitos outros sabores!	3,49	279,20
48	125 unidades	Creme de leite, caixa de 200g	3,41	426,25
50	10 pacotes	Farinha de rosca, pacotes de 500g, será aceito somente a industrializada.	5,39	53,90
51	12 pacotes	Farinha de trigo, pacote de 1 kg	14,99	179,88
52	5 unidades	Fermento químico, unidades de 250g	8,05	40,25
53	05 caixas	Geleia sachê, sabores variados, 10g cada, caixas c/ 192 unidades (só será recebido se a validade for de, no mínimo, seis meses)	80,00	400,00
54	96 pac	Massa de pastel resfriada, 400g (massa redonda)	5,49	527,04
VALOR TOTAL				R\$ 24.088,84

Jacuizinho/RS, 11 de Março de 2024.

Veranez de Moraes Haas
RG: 1061077507

Av. João Fernandes, s/n, Centro – Jacuizinho/RS, CEP: 99457-000